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Keski-Suomen Järjestöareena – Yhteistyöstä voimaa, 
Antero Mikonranta 
 
Järjestöt ovat kansalaisyhteiskunnan keskeisiä toimijoita. Järjestökentän vahvuus ja rikkaus on 
monipuolisuus. Uusia yhteistyön tapoja etsitään aktiivisesti järjestöjen perustehtävää ja 
itsenäisyyttä vaarantamatta. Eri puolilla Suomea on syntynyt monen tyyppisiä järjestöjen 
yhteistyömuotoja, joissa järjestöt joko toimivat yhdessä tai joista saa tietoa usean järjestön 
toiminnasta. Keski-Suomessa järjestöjen yhteistyötä on syksystä 2008 alkaen tiivistänyt Keski-
Suomen Järjestöareena . Järjestöistä nousseena ja koko järjestökentän kattavana Järjestöareena 
on ainoa laatuaan Suomessa. 
 
Järjestöareena on ”järjestöjen ääni” ja voimien kokoaja. Tehtävänä on tunnistaa ja vastata 
järjestökentän tarpeisiin. Se on myös yhteistyön edistäjä järjestöjen kesken sekä julkisen ja 
järjestötoiminnan välillä. Järjestöareenan menestyminen riippuu siitä, kuinka hyvin toimijat 
sitoutuvat yhteiseen sopimiseen. 
 
Järjestöareenassa ovat mukana kaikki järjestökentän toimialat. Tehokkaan toiminnan takaamiseksi 
siihen on kutsuttu edustajat Keski-Suomen alueella toimivista yhteistoimintaorganisaatioista. 
”Kentän ääni” kuuluu areenalla olevien tahojen kautta. Järjestöareenan osallistujat voivat esittää 
uusien toimijoiden kutsumista mukaan areenan toimintaan.  
 

 
 
Järjestöareenan toimintamuotoina ovat kahdesti vuodessa pidettävät Järjestöareenatapaamiset . 
Lisäksi kerran vuodessa on kaikille toimijoille avoin Keski-Suomen Järjestöjen 
maakuntafoorumi . Järjestöareenalle on puheenjohtaja  sekä työryhmä , jotka on yhteisesti valittu 
kahden vuoden ajaksi kerrallaan. Puheenjohtaja johtaa puhetta järjestöareenan tapaamisissa, 
työryhmässä sekä maakuntafoorumilla. Työryhmä valmistelee järjestöareenan kokoukset sekä vie 
asioita eteenpäin areenan tapaamisten välillä. Järjestöareenan tiedotuksesta  sekä kokousten 
koollekutsumisesta vastaa Keski-Suomen Yhteisöjen Tuki ry. Järjestöareenan www-sivut löytyvät 
osoitteesta www.yhdistystori.fi. 


